

J-A Holding ApS

c/o Jesper Andersen, Dybbølsgade 12, 3. tv, 1721 København V

CVR-nr. 34 70 65 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-A Holding ApS
c/o Jesper Andersen
Dybbølsgade 12, 3. tv
1721 København V

CVR-nr.: 34 70 65 22
Stiftet: 12. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Elvium ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre IT-konsulentopgaver samt at udøve enhver aktivitet, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.789 kr. mod 369.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.192 kr. mod 358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	108.789	369.538
1 Personaleomkostninger	-50.659	-368.733
Driftsresultat	58.130	805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	0
Resultat før skat	56.644	805
Skat af årets resultat	-12.452	-447
Årets resultat	44.192	358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.192	358
Disponeret i alt	44.192	358

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>123.296</u>	<u>111.507</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.296</u>	<u>111.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.296</u>	<u>111.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.125	46.250
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>88.924</u>	<u>12.173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.049</u>	<u>58.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.491</u>	<u>57.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.540</u>	<u>115.433</u>
	Aktiver i alt	<u>281.836</u>	<u>226.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>54.703</u>	<u>10.512</u>
	Egenkapital i alt	<u>134.703</u>	<u>90.512</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.867	5.517
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.793	12.645
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.505	4.105
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.376	0
	Anden gæld	<u>7.592</u>	<u>114.161</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.133</u>	<u>136.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.133</u>	<u>136.428</u>
	Passiver i alt	<u>281.836</u>	<u>226.940</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	47.912	364.030	
Andre omkostninger til social sikring	2.142	4.703	
Personalemkostninger i øvrigt	605	0	
	50.659	368.733	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	625	0	
Andre finansielle omkostninger	861	0	
	1.486	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	111.507	86.507	
Tilgang i årets løb	11.789	25.000	
Kostpris 31. december 2016	123.296	111.507	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	123.296	111.507	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elvium ApS, København	60,08 %	2.829.032	-774.510

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.511	10.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.192</u>	<u>358</u>
	<u>54.703</u>	<u>10.512</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.